~~

'8
~

TRIBUNAL DE CONTA'SDO ESTADO DE GOIÁS
GABIN'ETE DA PRESIDÊNCIA

Df. nO 178/2015,
Goiânia, 15 de junho de 2015.

Excelentissimo Senhor Deputado Hélio de Sousa
DO. Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás
Goiânia-GO

Senhor Presidente,

Encaminho à Vossa Excelência, para cumprimento de preceito
constitucional, o Processo nO 201500047000779, contendo o Balanço Geral do
exercício de 2014, referente as contas do Excelentíssimo Senhor Governador do
Estado de Goiás, bem como o Parecer desta Corte.

'-.,,/ Valho do ensejo para reiterar a Vossa E~.c~!.êr:t.9.iª_.fl;linhaestima 'Pessoal
e alta consideração. [:~, ':' " , ' ..... ':~.,',",':. " , ;", .' ; \

I ' " " \
Atenciosamente, ' ':'.', ~\"i

, 'J i. I,

\ '~///r1k1 .\
Ca~i~bt,llo ..' ......1

""Presidente

f ••' •

Praça Dr, Pedro Ludovico ~ei.x~ira, 332- Centro - 74003.010 J S 106
GOIanla - GO.

TRIBUNAL DE CONTAS 00

ESTADO DE GOIÁS

111111.1..111.1IIIIIIIh ulllull. IIlIlul.1 111
EXMOSR
DEPUTADO HÉLIO DE SOUSA
DO. PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA
LEGfSLATIVA DO ESTADO DE GOIÃS S/N
OF. N° 178/2015
74000-000 GOIÂNIA-GO

o
Tribuhal de<:ontas dofstado de Goiás. Praça Pedro ludovico Teixeira. 332. Centro Goiânia --GO - CEP 74.003-010 - fone: (62) 3201 9000 - www.tce.go.gov.br

\

http://www.tce.go.gov.br

...- ..... _ ... _.. ....•. .-.... _. -- ..

. - - .-~~~-.- '.-'~~~--.-- '-'-"--'.- _ .._----_. __ .- _ .._ _-._._-~----
••••••• ' __ "'.' • __ ~ __ "' u •• _ •••• _ •••• _._ ._ ••• •• _ ••• ",,_ •• __ 0 __ ._ •• __ • '._.

Of. nO 178/2015.
Goiânia, 15 de junho de 2015.

Excelentíssimo Senhor Deputado Hélio de Sousa
DO. Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás
Goiânia-GO

Senhor Presidente,

Encaminho à Vossa Excelência, para cumprimento de preceito
constitucional, o Processo nO 201500047000779, contendo o Balanço Geral do
exercício de 2014, referente as contas do Excelentíssimo Senhor Governador do
Estado de Goiás, bem como o Parecer desta Corte.

,'-./ Valho do ensejo para reiterar a Vossa ExcelêngiéU'Dinha estima pessoal
e alta consideração. r'o ._' . . ". . " . -~ ,. ,;

!.~~:. . ..' . \
Atenciosamente, \ :. /. . ;"', ~\.. 'i

" \.. I

\
\
. I

. ..1

Praça Or. Pedro Ludovico TeixEilira, 332- Centro - 74003-010 J$" lo/"
Goiânia - GO. o

A,PUf3UCACAo, É.-POST-ERIORMEfllfE;
Ã COMISSÃO DE, TR/BUTAÇÃO!
FINANÇAS E ORÇAMENTO.

I em~ I2OJ.C=.
[ l' Secretérlo J

-

. J
'--

"

TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO DE GOIÁS

111111.1 •• 11111111111111111111111111111111.1111
EXMOSR
DEPUTADO HÉLIO DE SOUSA
DD. PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÀS S/N
OF. N° 178/2015
74000-000 GOIÂN IA-GO

o
Tribunal de Contas do Estado de Goiás. Praça Pedro Ludovico Teixeira, 332, Centro Goiânia - GO - CEP 74.003-010 - Fone: (62) 3201 9000 - www.tce.go.gov.br

~~~---------_._---------------------..
, •.

http://www.tce.go.gov.br

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006